

## **RÁMCOVÁ KÚPA ZMLUVA**

**č. KP/149/2021/BVS**

**Nástroje a náradie**

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)  
(ďalej len „**Zmluva**“)

### **Kupujúci:**

sídlo:  
štatutárny orgán:

zástupca zodpovedný  
vo veciach technických:  
zápis:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „**Kupujúci**“)

### **Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.**

Prešovská 48, 826 46 Bratislava

**JUDr. Peter Olajoš**, predseda

predstavenstva/generálny riaditeľ

**Ing. Miroslav Kollár, PhD.**, člen predstavenstva/

výrobný riaditeľ

**Matej Emil Ňukovič**, nákupca objednávkového centra

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa,

vložka č. 3080/B

35 850 370

2020263432

SK2020263432

### **Predávajúci:**

sídlo:  
štatutárny orgán:

zástupca zodpovedný  
vo veciach technických:  
zápis:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „**Predávajúci**“)

### **AG NÁRADIE – AGRODEAL, s.r.o.**

Bulharská 37/2, 917 01 Trnava

**Ing. Ivan Polák**, konateľ spoločnosti

**Ing. Ivan Polák**

Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro,

vložka číslo: 1038/T

18 049 401

2020390438

SK2020390438

(Kupujúci a Predávajúci ďalej samostatne aj ako „**zmluvná strana**“ a spoločne len ako „**zmluvné strany**“)

Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že s predmetom Zmluvy sú oprávnené nakladať v celom rozsahu a bez obmedzenia, že k uzatvoreniu tohto právneho úkonu sú oprávnené a k právnym úkonom v plnom rozsahu spôsobilé, že nikoho neuvádzajú do omylu a túto Zmluvu uzatvárajú za nasledujúcich podmienok:

## **1. PREDMET ZMLUVY**

- 1.1 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho za podmienok uvedených v tejto Zmluve a na základe osobitných objednávok dodať Kupujúcemu a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy špecifikovanému v Článku 2. tejto Zmluvy a záväzok Kupujúceho za predmet kúpy zaplatiť Predávajúcemu dojednanú

kúpnu cenu podľa Článku 4. tejto Zmluvy.

## 2. PREDMET KÚPY

- 2.1 Predmetom kúpy na základe tejto Zmluvy je dodanie **náradia a nástrojov** uvedených v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy (ďalej len „**Predmet kúpy**“ alebo „**Tovar**“).
- 2.2 Spolu s Predmetom kúpy je Predávajúci povinný dodať Kupujúcemu všetky doklady potrebné k prevodu Predmetu kúpy na Kupujúceho a k riadnemu užívaniu Predmetu kúpy na stanovený alebo obvyklý účel.
- 2.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu len taký Tovar, ktorý spĺňa podmienky stanovené touto Zmluvou. Predávajúci je povinný dodať len:
- originálne výrobky výrobcov, ktoré spĺňajú všetky predpísané technické a bezpečnostné parametre podľa platnej právnej úpravy, vrátane právnej úpravy EÚ,
  - taký Tovar, ktorý je bez akýchkoľvek technických väd a právnych väd, t. j. že na Predmet kúpy si nerobí nárok žiadna tretia osoba, nie je zaťažený právom tretej osoby, resp. neexistuje žiadna okolnosť, ktorá by mohla v budúcnosti obmedziť alebo vylúčiť vlastnícke právo Kupujúceho alebo jeho dispozičné právo k Predmetu kúpy.
- 2.4 V prípade, že ustanovenia Prílohy č. 1 tejto Zmluvy sú neúplné, odlišné, rozporuplné alebo iným spôsobom odporujú ustanoveniam tejto Zmluvy, prednosť pred ustanoveniami Prílohy č. 1 tejto Zmluvy majú ustanovenia tejto Zmluvy, ktoré sú pre zmluvné strany záväzné.

## 3. PODMIENKY DODANIA TOVARU

- 3.1 Dodanie Tvaru sa bude realizovať na základe osobitných objednávok Kupujúceho. Až do vystavenia objednávky nič v tejto Zmluve nie je možné interpretovať ako záväzok Kupujúceho objednať si Tovar v určitom množstve.
- 3.2 Kupujúci je oprávnený zadať Predávájúcemu objednávku na dodanie Tvaru podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy niektorým z nasledujúcich spôsobov:
- písomne na adresu sídla Predávájúceho,
  - telefonicky na tel. číslo: \_\_\_\_\_ alebo \_\_\_\_\_
  - e-mailom na adresu: \_\_\_\_\_ (ďalej len „**Objednávka**“).

Objednávka zadaná telefonicky musí byť zo strany Kupujúceho potvrdená spôsobom podľa písmena a) alebo c) tohto odseku Zmluvy. Objednávka sa pre Predávájúceho stáva záväzná momentom jej doručenia.

- 3.3 Kupujúci je oprávnený Objednávku meniť alebo zrušiť najneskôr do momentu vyexpedovania objednaného Tvaru.

- 3.4 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu dodať Tovar na základe Objednávky v množstve a podľa špecifikácie stanovenej v danej Objednávke. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je oprávnený objednať celkovo aj menšie alebo väčšie množstvo Tovar, ako je uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy, a teda, že Kupujúci nie je týmto množstvom viazaný. Týmto však nie je dotknutá povinnosť Predávajúceho dodať Tovar v množstve podľa Objednávky. V prípade, že Kupujúci objedná u Predávajúceho Tovar v množstve, ktoré prekročí množstvo podľa Prílohy č. 1 k tejto Zmluve, dodanie tohto Tovar sa bude riadiť podmienkami podľa tejto Zmluvy. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností, v prípade prekročenia množstva podľa Prílohy č. 1, nesmie dôjsť k prekročeniu finančného limitu podľa Článku 8. odseku 8.2 Zmluvy.
- 3.5 Predávajúci je povinný dodať Tovar bez väd. Za dodanie Tovar s vadami sa považuje aj dodanie Tovar bez dokladov a v rozpore s touto Zmluvou.
- 3.6 Tovar musí zodpovedať špecifikácii uvedenej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy a príslušným normám, ktoré sa vzťahujú na daný druh Tovar. Kupujúci je kedykoľvek oprávnený požadovať od Predávajúceho predloženie dokladu vydaného autorizovanou osobou, ktorý preukazuje Predávajúcim deklarovanú kvalitu Tovar a skutočnosť, že dodaný Tovar zodpovedá príslušným normám. Predávajúci je povinný tejto požiadavke Kupujúceho vyhovieť a požadovaný doklad bezodkladne predložiť.
- 3.7 Predávajúci je povinný dodať Tovar na nasledovnú prevádzku Kupujúceho:
- Sklad Kupujúceho, Hlohová 46, Bratislava
- (ďalej len „**Miesto dodania**“).
- 3.8 Predávajúci zabezpečí na vlastné náklady dopravu Tovar na Miesto dodania.
- 3.9 Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný Tovar do desiatich (10) dní od doručenia Objednávky Predávajúcemu, alebo v inej lehote po dohode oboch zmluvných strán (ďalej len „**Termín dodania**“). Predávajúci je povinný najneskôr štyridsaťosem (48) hodín pred dodaním Tovar na Miesto dodania oznámiť Kupujúcemu predpokladaný Termín dodania Tovar a počet prepravných vozidiel, prepravujúcich dodávaný Tovar. Kupujúci nie je povinný prevziať Tovar doručený na Miesto dodania pred lehotou určenou v Objednávke alebo pred uplynutím lehoty podľa tohto odseku Zmluvy.
- 3.10 Predávajúci je povinný odovzdať poverenej osobe Kupujúceho všetky doklady vzťahujúce sa na Tovar. Takýmito dokladmi sú najmä doklady potrebné na prevzatie a na užívanie Tovar, ako napr. dodací list, nákladný list, preberací protokol, alebo iné obdobné dokumenty. Riadne dodanie a prevzatie Tovar potvrdí poverená osoba Kupujúceho svojím podpisom na doklade o dodaní (ďalej len „**Doklad o dodaní**“).
- 3.11 Doklad o dodaní musí obsahovať najmä:
- a) druh Tovar,
  - b) množstvo Tovar,
  - c) Miesto dodania a Termín dodania Tovar,
  - d) podpisy poverených osôb oboch zmluvných strán,

- e) štatistické kódy produkcie podľa Štatistickej klasifikácie produktov podľa činnosti (CPA) vydané nariadením Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 451/2008 a priemernú technickú dobu životnosti Predmetu kúpy v prípade, ak jeho jednotková cena bez DPH je rovná alebo vyššia ako 1 700,- EUR (slovom: tisíc sedemsto eur).
- 3.12 Kupujúci, resp. jeho zodpovedná osoba vo veciach technických, je oprávnený Tovar neprevziať, ak:
- a) nespĺňa špecifikáciu stanovenú v tejto Zmluve alebo Objednávke,
  - b) nie je dodaný v dohodnutej kvalite podľa tejto Zmluvy,
  - c) má zjavné vady,
  - d) nie je odovzdaný Doklad o dodaní podľa Zmluvy,
  - e) nie sú odovzdané všetky ostatné doklady vzťahujúce sa na Tovar.
- 3.13 Vykládku Tovar vykonáva na svoje náklady Predávajúci. Pokiaľ v tejto Zmluve nie je uvedené inak, na podmienky dodávky Tovar sa uplatnia podmienky DDP Incoterms 2010 (Miesto dodania). Prevzatím Tovar Kupujúcim prechádza na Kupujúceho nebezpečenstvo náhodnej skazy a straty.
- 3.14 Pre zamedzenie pochybností, ak Kupujúci odmietol Tovar prevziať z dôvodov uvedených v odseku 3.12 tohto článku Zmluvy alebo Článku 6. odseku 6.2 tejto Zmluvy, Tovar sa nepovažuje za riadne dodaný a na Kupujúceho neprechádza vlastníctvo k Tovar ani nebezpečenstvo škody na Tovare. Predávajúceму nevzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny Tovar ani na náhradu akýchkoľvek výdavkov spojených s dodaním Tovar.
- 3.15 V prípade, ak Kupujúci bezdôvodne odmietne prevziať Tovar, Tovar sa považuje za riadne dodaný.
- 3.16 Za účelom vylúčenia pochybností podpísaním Dokladu o dodaní sa nepotvrďuje, že prevzatý Tovar je bez väd a nezaniká tým právo Kupujúceho kedykoľvek po prevzatí Tovar, najdlhšie však do uplynutia záručnej doby, uplatniť si u Predávajúceho právo zo zodpovednosti za vady a zo záruky na poskytnuté plnenie.
- 3.17 Vlastnícke právo k Tovar z Predávajúceho na Kupujúceho prechádza prevzatím Tovar.

#### **4. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY**

- 4.1 Za riadne dodaný a prevzatý Tovar podľa tejto Zmluvy je Kupujúci povinný zaplatiť Predávajúceму kúpnu cenu vo výške stanovenej v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy a v závislosti od druhu a množstva dodaného Tovar podľa Objednávky (ďalej len „Kúpna cena“), maximálne do vyčerpania finančného limitu stanoveného v Článku 8. odseku 8.2 Zmluvy.
- 4.2 Kúpna cena podľa tejto Zmluvy predstavuje úplnú a konečnú kúpnu cenu za dodanie Tovar a Predávajúci nemá nárok na úhradu akýchkoľvek iných nákladov, výdavkov, poplatkov a pod., ktoré mu z akéhokoľvek dôvodu vzniknú v súvislosti s dodaním Tovar podľa tejto Zmluvy.

- 4.3 Jednotkové kúpne ceny Tovarů uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy sú bez DPH a pre zmluvné strany sú záväzné. Ku Kúpnej cene bude uplatnený režim DPH podľa právnej úpravy platnej ku dňu vzniku daňovej povinnosti.
- 4.4 V prípade, ak kedykoľvek po uzatvorení Zmluvy nastanú u Predávajúceho dôvody na zrušenie registrácie pre DPH v zmysle príslušnej právnej úpravy alebo Predávajúci bude zverejnený v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR, je Predávajúci povinný o tejto skutočnosti Kupujúceho bez zbytočného odkladu informovať. V prípade porušenia povinnosti podľa predchádzajúcej vety vzniká Kupujúcemu právo na náhradu škody, ktorá mu vznikne v dôsledku porušenia oznamovacej povinnosti, najmä na náhradu DPH.
- 4.5 Nárok na zaplatenie Kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu prevzatím Tovarů bez väd na stanovenom Mieste dodania.
- 4.6 Kúpna cena bude uhradená na základe faktúry vystavenej Predávajúcim za všetok Tovar dodaný podľa príslušnej Objednávky.
- 4.7 Predávajúci je povinný faktúru vystaviť a odoslať najneskôr do pätnástich (15) dní od vzniku daňovej povinnosti a bez zbytočného odkladu doručiť do podateľne v sídle Kupujúceho.
- 4.8 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, vrátane rozdelenia predmetu fakturácie na jednotlivé druhy dodaných tovarů a služieb v zmysle ustanovení § 74 ods. 1 písm. f) tohto zákona a ako prílohu Doklad o dodaní podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán a potvrdenú kópiu objednávky zaslanej Kupujúcim alebo vo faktúre bude uvedené číslo objednávky, pod ktorým ju Kupujúci eviduje.
- 4.9 Predávajúci, ktorý nemá sídlo v Slovenskej republike, je povinný ku každému dodanému tovaru uviesť vo faktúre alebo v dodacom liste kód kombinovanej nomenklatúry (kód CN), krajinu pôvodu a čistú hmotnosť tovaru (t. j. hmotnosť tovaru bez všetkých obalov).
- 4.10 V prípade, že faktúra obsahuje nesprávne údaje, nesprávne fakturovanú Kúpnu cenu alebo neobsahuje potrebné náležitosti vrátane príloh podľa tejto Zmluvy, Kupujúci je oprávnený vrátiť ju Predávajúcemu na doplnenie alebo opravu. V takom prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry do podateľne v sídle Kupujúceho.
- 4.11 Lehota splatnosti faktúry je tridsať (30) dní odo dňa doručenia faktúry do podateľne v sídle Kupujúceho.
- 4.12 Kupujúci neposkytuje zálohu na Kúpnu cenu.
- 4.13 Úhrada Kúpnej ceny, resp. jej časti realizovaná bankovým prevodom sa bude na účely tejto Zmluvy považovať za zaplatenú riadne a včas, ak najneskôr v posledný deň lehoty splatnosti faktúry bude Kúpna cena odpísaná z účtu Kupujúceho.

## **5. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN**

- 5.1 Kupujúci je povinný zabezpečiť Predávajúcemu vstup na Miesto dodania. Kupujúci je

oprávnený zamedziť vstup na Miesto dodania:

- a) osobám, ktoré sú pod vplyvom alkoholu,
  - b) dopravným prostriedkom, ktoré nespĺňajú podmienky prevádzky na pozemných komunikáciách (ak tieto sú na takúto prevádzku určené),
  - c) dopravným prostriedkom a strojom, ktorých zlý technický stav (podľa posúdenia Kupujúceho) môže spôsobiť škodu na majetku alebo na zdraví,
  - d) ak sa Predávajúci odmietne oboznámiť s internými predpismi, platnými v objekte Miesta dodania.
- 5.2 Bez zbytočného odkladu po prijatí Objednávky je Predávajúci povinný skontrolovať, či Objednávka obsahuje údaje podľa tejto Zmluvy, a v prípade, že obsahuje zjavne nesprávne údaje alebo je neúplná, je Predávajúci povinný bezodkladne o tom informovať Kupujúceho, aby Kupujúci mohol vystaviť novú Objednávku a Predávajúci zabezpečiť včasné dodanie Tvaru.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje na Mieste dodania a v priestoroch Kupujúceho:
- a) dodržiavať predpisy týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „**BOZP**“), ochrany pred požiarimi (ďalej len „**OPP**“) a dopravných predpisov, ako aj interných predpisov Kupujúceho o bezpečnosti a o pohybovaní sa v predmetných priestoroch,
  - b) riadiť sa inštrukciami Kupujúceho alebo jeho zodpovednej osoby,
  - c) predchádzať ich znečisteniu (napr. vysypaním nakládky a pod.).
- 5.4 Pri naložení, prevoze, dodaní a vyložení Tvaru je Predávajúci povinný postupovať s odbornou starostlivosťou a zabezpečiť opatrenia, aby nedošlo k poškodeniu Tvaru.
- 5.5 Pri plnení predmetu tejto Zmluvy sa Predávajúci zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, podmienky tejto Zmluvy a riadiť sa pokynmi Kupujúceho.
- 5.6 Predávajúci je v plnom rozsahu zodpovedný za konanie, resp. nekonanie ktoréhokoľvek svojho zamestnanca tak, akoby toto konanie (resp. nekonanie) bolo konaním samotného Predávajúceho.
- 5.7 Predávajúci vyhlasuje, že ho Kupujúci pred podpisom tejto Zmluvy oboznámil s predpismi týkajúcimi sa BOZP, OPP, dopravnými predpismi, ako aj internými predpismi Kupujúceho o bezpečnosti a o pohybovaní sa v predmetných priestoroch.

## 6. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY A REKLAMAČNÉ KONANIE

- 6.1 Predávajúci zodpovedá za všetky chyby a vady, ktoré má Tvar v čase jeho dodania Kupujúceho a za vady Tvaru, ktoré sa na Tvaroch vyskytnú v záručnej dobe podľa tohto článku Zmluvy.
- 6.2 Ak má Tvar v čase jeho dodania vady a Kupujúci tieto vady zistí, je oprávnený Tvar neprevziať a požadovať dodanie Tvaru bez väd a to v dodatočnej lehote stanovenej Kupujúcim. O tejto skutočnosti spíšu zmluvné strany protokol v dvoch (2) vyhotoveniach, pričom jedno (1) vyhotovenie tohto protokolu bude odovzdané

Kupujúcemu a jedno (1) vyhotovenie Predávajúcemu.

- 6.3 Záručná doba na Tovar (ďalej len „**Záručná doba**“) je dvadsaťštyri (24) mesiacov odo dňa dodania Tvaru Kupujúcemu podľa tejto Zmluvy. V prípade, že Tovar bude dodaný po položkách, Záručná doba začne plynúť samostatne pre každú položku Tvaru. Ak z dôvodu uvedenom v tejto Zmluve alebo podľa platných všeobecne záväzných právnych predpisov bude Predávajúci povinný vymeniť Tovar (alebo ktorúkoľvek z položiek) za nový, dodaním nového Tvaru začne plynúť nová dvadsaťštyri (24) mesačná Záručná doba.
- 6.4 Kupujúci je povinný reklamovať vady Tvaru bez zbytočného odkladu potom, čo sa o vade Tvaru dozvedel, ale najneskôr však do konca Záručnej doby. Predávajúci je povinný do dvadsaťštyri (24) hodín od obdržania písomnej reklamácie dostaviť sa na Miesto dodania za účelom vyhotovenia reklamačného záznamu, určenia spôsobu riešenia reklamácie a vysporiadania dodania vadného Tvaru.
- 6.5 Ak má Tovar vady, Kupujúci je oprávnený od Predávajúceho požadovať odstránenie väd jedným z nižšie uvedených spôsobov (podľa výberu Kupujúceho):
- a) odstránenie väd dodaním náhradného Tvaru za vadný Tovar,
  - b) dodanie chýbajúceho Tvaru a dokladov k Tvaru,
  - c) odstránenie právnych väd,
  - d) požadovať primeranú zľavu z Kúpnej ceny.
- 6.6 Predávajúci je povinný odstrániť vady podľa podmienok stanovených v odseku 6.5 tohto článku Zmluvy bez zbytočného odkladu po oznámení väd Kupujúcim, najneskôr však do pätnástich (15) dní odo dňa doručenia reklamačného záznamu. V prípade, že Predávajúci poruší svoju povinnosť, je Kupujúci oprávnený odstrániť vady Tvaru na náklady Predávajúceho. Týmto odsekom Zmluvy nie je dotknutý nárok zo zodpovednosti za škodu a na zaplatenie zmluvnej pokuty podľa tejto Zmluvy.
- 6.7 Do odstránenia väd je Kupujúci oprávnený zadržať platbu Kúpnej ceny vo výške, ktorá by zodpovedala nároku na zľavu z Kúpnej ceny alebo nákladom na odstránenie väd treťou osobou.
- 6.8 Nároky z väd podľa tohto článku Zmluvy sa nedotýkajú ostatných nárokov Kupujúceho s tým spojených, najmä na náhradu škody a zaplatenie zmluvnej pokuty podľa tejto Zmluvy.
- 6.9 V súvislosti s odstránením väd plnenia nemá Predávajúci nárok na náhradu akýchkoľvek nákladov s tým spojených.

## **7. ZODPOVEDNOSŤ ZA PORUŠENIE POVINNOSTÍ**

- 7.1 V prípade porušenia povinností podľa tejto Zmluvy alebo podľa platných všeobecne záväzných právnych predpisov zodpovedá zmluvná strana, ktorá danú povinnosť porušila, za škodu spôsobenú inej zmluvnej strane v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, ak z tejto Zmluvy alebo platných všeobecne záväzných právnych predpisov nevyplýva niečo iné.
- 7.2 Predávajúci zodpovedá za všetku škodu, ktorá vznikne pri plnení tejto Zmluvy

porušením jeho povinnosti dodať Tovar v súlade s platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, technickými normami a v zmysle tejto Zmluvy. Predávajúci sa bezpodmienečne a neodvolateľne zaväzuje odškodniť Kupujúceho a nahradiť mu akúkoľvek škodu a náklady (vrátane primeraných nákladov na právne zastúpenie, pokút a poplatkov udelených zo strany správnych orgánov), ktoré Kupujúcemu vzniknú v súvislosti s porušením povinnosti Predávajúceho podľa tejto Zmluvy. Okrem uvedeného sa Predávajúci zaväzuje odškodniť Kupujúceho pred akýmkoľvek zodpovednosťami, povinnosťami, stratami, škodami, pokutami, penále, nárokmi, daňami, záväzkami, spormi a nákladmi, ktoré Kupujúci utrpí, a ktoré akýmkoľvek spôsobom súvisia alebo vzniknú, či už priamo alebo nepriamo porušením povinnosti, vyhlásení alebo záruky Predávajúceho z tejto Zmluvy, a to v celej výške.

- 7.3 V prípade, že Predávajúci nedodá Tovar v Termíne dodania, má Kupujúci právo uplatniť si u Predávajúceho nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % denne z Kúpnej ceny nedodaného Tvaru za každý aj začatý deň omeškania.
- 7.4 V prípade, že Predávajúci dodá Tovar, ktorý má vady, vrátane právnych väd, má Kupujúci právo uplatniť si u Predávajúceho nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty, jednotlivo za každý prípad porušenia tejto povinnosti, vo výške 10 % z Kúpnej ceny vadného Tvaru. Týmto nie je dotknutý nárok Kupujúceho na odstránenie väd Tvaru.
- 7.5 Za porušenie povinnosti odstrániť vadu Tvaru v lehote a za podmienok podľa Článku 6. odseku 6.6 Zmluvy, má Kupujúci právo uplatniť si u Predávajúceho nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty, jednotlivo za každý prípad porušenia tejto povinnosti vo výške 0,05 % denne z Kúpnej ceny vadného Tvaru za každý aj začatý deň omeškania s odstránením vady Tvaru.
- 7.6 Zmluvná pokuta je splatná v lehote štrnásť (14) dní od doručenia výzvy Predávajúcemu na zaplatenie zmluvnej pokuty.
- 7.7 Vznikom nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Kupujúceho domáhať sa za to isté porušenie zmluvnej povinnosti popri zmluvnej pokute aj náhrady škody v celej výške.
- 7.8 Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností Predávajúci v súvislosti so zmluvnou pokutou deklaruje a potvrdzuje, že výšku zmluvnej pokuty podľa tejto Zmluvy považuje za primeranú zabezpečovanej povinnosti, spôsob určenia výšky zmluvnej pokuty podľa tejto Zmluvy považuje za jasný a zrozumiteľný a skutočnú výšku zmluvnej pokuty podľa tejto Zmluvy považuje za určiteľnú v príslušnom časovom momente, ku ktorému sa bude vyčísľovať.

## **8. TRVANIE ZMLUVY A JEJ UKONČENIE**

- 8.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a v prípade, ak ide o zmluvu, ktorá je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle ustanovení § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, Zmluva nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ustanovení § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 8.2 Táto Zmluva sa uzatvára na základe dohody zmluvných strán na dobu určitú, a to odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy do dvadsaťštyri (24) mesiacov, resp. do vyčerpania finančného limitu vo výške 164 980,52 EUR bez DPH (slovom



jednostašesťdesiatštyritisicdeväťstoosemdesiat eur a päťdesiatdva centov) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

### 8.3 Zmluva môže skončiť:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán ku dňu podľa tejto dohody,
- b) písomným odstúpením od Zmluvy z dôvodov uvedených v tejto Zmluve, s účinnosťou odo dňa nasledujúceho po doručení oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane,
- c) písomnou výpoveďou, pričom výpovedná lehota je jeden (1) mesiac a začína plynúť prvým (1.) dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

8.4 Predávajúci má právo odstúpiť od Zmluvy len z dôvodu, ak Kupujúci je v omeškaní so zaplatením Kúpnej ceny o viac ako tridsať (30) dní po lehote splatnosti faktúry a Kupujúci neuhradí faktúru ani v dodatočnej lehote pätnásť (15) dní po tom, čo ho Predávajúci dodatočne písomne vyzve.

8.5 Kupujúci má právo odstúpiť od Zmluvy len z nasledovných dôvodov:

- a) ak Predávajúci nedodá Tovar podľa špecifikácie, v množstve a akosti podľa tejto Zmluvy, resp. Objednávky a s dokladmi potrebnými na jeho riadne užívanie, a Kupujúci nemá záujem o jeho dodatočné dodanie,
- b) ak je Predávajúci v omeškaní s dodaním Tovarů a Kupujúci nemá záujem o jeho dodanie po Termíne dodania,
- c) ak má Tovar vady a Predávajúci ich neodstráni v stanovenej lehote,
- d) ak nastane vyššia moc podľa Článku 9. tejto Zmluvy a Kupujúci nemá záujem o dodanie Tovarů po Termíne dodania.

8.6 Dôvod na odstúpenie od Zmluvy týkajúci sa jednotlivej Objednávky oprávňuje na odstúpenie od celej tejto Zmluvy.

8.7 Odstúpením od Zmluvy niektorou zmluvnou stranou nie je dotknuté právo na náhradu škody vyplývajúcej zo Zmluvy.

8.8 Zmluvné strany sa dohodli, že sa vylučuje pôsobnosť a aplikácia zákonných ustanovení, ktoré umožňujú ukončenie záväzkového vzťahu aj iným spôsobom, ako si dojednali zmluvné strany podľa tohto článku Zmluvy.

## 9. VYŠŠIA MOC

9.1 Ak nastane taká výnimočná udalosť alebo okolnosť, ktorá objektívne znemožňuje zmluvnej strane plniť svoje povinnosti podľa Zmluvy a ktorá je mimo kontroly a vplyvu zmluvnej strany a ktorej sa nemohla zmluvná strana nijako vyhnúť alebo ju odvrátiť (ďalej len „Vyššia moc“), zmluvná strana sa nedostane do omeškania s plnením svojich záväzkov podľa Zmluvy za podmienky, že si splní svoju povinnosť podľa toho článku Zmluvy.

9.2 Ak nastanú okolnosti Vyššej moci, ktoré zmluvnej strane bránia v plnení povinností

podľa tejto Zmluvy, je zmluvná strana povinná o tejto skutočnosti bez omeškania, ale najneskôr do štyridsaťosem (48) hodín, oboznámiť druhú zmluvnú stranu.

- 9.3 Ak pominú okolnosti Vyššej moci, zmluvná strana je povinná o tejto skutočnosti bez omeškania informovať druhú zmluvnú stranu a pokračovať v plnení povinností podľa Zmluvy.

## 10. POVINNOSŤ MLČANLIVOSTI

- 10.1 Zmluvné strany sú povinné zachovávať mlčanlivosť o akýchkoľvek informáciách a údajoch (bez ohľadu na to, či sú také údaje alebo informácie komerčnej, marketingovej, obchodnej, finančnej, technickej alebo inej povahy), týkajúcich sa zmluvných strán a podmienok tejto Zmluvy, ako aj o akýchkoľvek informáciách a údajoch poskytnutých druhej zmluvnej strane v rámci rokovaní o uzatvorení tejto Zmluvy, ako aj pri plnení tejto Zmluvy, okrem prípadov ak je to potrebné na naplnenie predmetu a účelu tejto Zmluvy (ďalej len „Dôverné informácie“).

- 10.2 Medzi Dôverné informácie nepatria informácie, ktoré:

- a) sa stali verejne prístupné bez zavinenia príjemcu Dôverných informácií,
- b) sú už známe pred ich poskytnutím príjemcovi Dôverných informácií za predpokladu, že príjemca ich dostal oprávnene,
- c) príjemca Dôverných informácií dostal od tretej strany, ktorá podľa vedomia príjemcu Dôverných informácií tiež nie je zmluvnou stranou podliehajúcou podobnej dohode o utajení,
- d) boli vypracované nezávisle druhou zmluvnou stranou bez porušenia záväzkov mlčanlivosti uvedených v tejto Zmluve.

- 10.3 Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť, aby Dôverné informácie neboli poskytnuté akejkoľvek tretej strane bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. Povinnosť zachovať mlčanlivosť v zmysle tohto článku Zmluvy sa neuplatňuje v prípade, ak je niektorá zo zmluvných strán povinná, podľa všeobecne záväzného predpisu alebo súdneho alebo správneho rozhodnutia, alebo za účelom vyriešenia akéhokoľvek sporu, ktorý rozhoduje súdny alebo správny orgán, poskytnúť akékoľvek Dôverné informácie príslušnému súdnemu alebo správemu orgánu; v prípade akéhokoľvek takéhoto poskytnutia musí zmluvná strana poskytujúca takéto Dôverné informácie vyvinúť rozumné úsilie, aby daný orgán neposkytol Dôverné informácie tretím stranám, najmä tým, že riadne označí Dôverné informácie ako predmet obchodného tajomstva.

- 10.4 Povinnosť mlčanlivosti v zmysle tohto článku Zmluvy sa tiež neuplatňuje v prípade, ak niektorá zmluvná strana poskytne Dôverné informácie svojim riaditeľom, konateľom, spoločníkom alebo bankám alebo finančným inštitúciám, alebo svojim odborným poradcami, za predpokladu, že tieto osoby budú potrebovať poznať tieto Dôverné informácie a tieto osoby budú riadne oboznámené príslušnou zmluvnou stranou o záväzku mlčanlivosti v súvislosti s Dôvernými informáciami.

- 10.5 Povinnosť zachovávať mlčanlivosť podľa tohto článku Zmluvy pretrváva aj po ukončení tejto Zmluvy bez časového obmedzenia, pokiaľ sa Dôverné informácie nestanú verejne známe akýmkoľvek iným spôsobom ako prostredníctvom nedbanlivosti, úmyselného činu alebo porušenia povinnosti alebo záväzku ktorejkoľvek zmluvnej strany v zmysle

tejto Zmluvy.

- 10.6 "Osobné údaje" sú v zmysle zákona č.18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov údaje týkajúce sa identifikovanej fyzickej osoby alebo identifikovateľnej fyzickej osoby, ktorú možno identifikovať priamo alebo nepriamo, najmä na základe všeobecne použiteľného identifikátora, iného identifikátora, ako je napríklad meno, priezvisko, identifikačné číslo, lokalizačné údaje alebo online identifikátor, alebo na základe jednej alebo viacerých charakteristík alebo znakov, ktoré tvoria jej fyzickú identitu, fyziologickú identitu, genetickú identitu, psychickú identitu, mentálnu identitu, ekonomickú identitu, kultúrnu identitu alebo sociálnu identitu. Pokiaľ jedna zmluvná strana zdieľa akékoľvek osobné údaje s druhou zmluvnou stranou, táto druhá zmluvná strana je povinná tieto osobné údaje spracovať v súlade s príslušnými právnymi predpismi, vrátane Všeobecného nariadenia na ochranu osobných údajov (Nariadenie EÚ 2016/679), zákonmi, nariadeniami, pokynmi a štandardmi, a to vždy v ich aktuálnom znení. Zmluvná strana je povinná zabezpečiť, aby boli vykonané všetky príslušné preventívne opatrenia na zaistenie bezpečnosti a predchádzanie poškodeniu, strate alebo zničeniu osobných údajov. Pokiaľ sa osobné údaje jednej zmluvnej strany stanú dostupnými pre neoprávnenú osobu alebo ich takáto osoba získa, druhá zmluvná strana je povinná bezodkladne upovedomiť dotknutú zmluvnú stranu o danom neoprávnenom prístupe a postupovať v súčinnosti s dotknutou zmluvnou stranou pri výkone akýchkoľvek opatrení s cieľom zmierniť následky straty alebo neoprávneného prístupu k osobným údajom. V stanovených prípadoch je zmluvná strana povinná vykonať všetky príslušné opatrenia na zabezpečenie, aby všetci jej zástupcovia, obchodní partneri a subdodávatelia konali v súlade s týmto ustanovením pri každom spracovaní osobných údajov, ktoré sú súčasťou zmluvy.

## 11. DORUČOVANIE A KOMUNIKÁCIA

- 11.1 Akékoľvek písomnosti zasielané v zmysle tejto Zmluvy budú zasielané na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy. Každá zmluvná strana je oprávnená písomne zmeniť adresu, na ktorú jej majú byť zasielané písomnosti podľa tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosť sa bude považovať za doručенú aj v prípade, ak písomnosť zaslaná zmluvnej strane na vyššie uvedenú adresu (resp. na inú oznámenú adresu) bude vrátená ako nedoručená (bez ohľadu na to, či bola nedoručená z dôvodu jej neprevzatia v odbernej lehote, z dôvodu neznámeho adresáta alebo akéhokoľvek iného dôvodu), a to dňom vrátenia zásielky.
- 11.2 Bežná komunikácia medzi zmluvnými stranami môže byť vybavená telefonicky alebo e-mailom na nasledovné e-mailové adresy:
- a) Kupujúci:
  - b) Predávajúci:
- 11.3 Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú oznamovať si navzájom akékoľvek zmeny údajov, ktoré sa ich týkajú a sú potrebné na prípadné uplatnenie oznámenia, najmä všetky zmeny týkajúce sa uzavretia tejto Zmluvy, zmeny či zániku ich právnej subjektivity, adresy ich sídla, bydliska alebo miesta podnikania, bankového spojenia, vstup do konkurzného konania, reštrukturalizácie alebo likvidácie ktorejkoľvek zmluvnej strany. Ak niektorá zmluvná strana nespĺní túto povinnosť, nebude oprávnená namietat', že neobdržala akékoľvek oznámenie, a zároveň zodpovedá za akúkoľvek takto spôsobenú škodu.

## **12. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA**

- 12.1 Kupujúci je oprávnený proti pohľadávkam Predávajúceho započítať akékoľvek svoje pohľadávky, ktoré má voči Predávajúcemu. Predávajúci je oprávnený započítať svoje pohľadávky zo Zmluvy voči pohľadávkam Kupujúceho len s predchádzajúcim písomným súhlasom Kupujúceho. Zánik pohľadávok započítaných v súlade s týmto odsekom Zmluvy nastane okamihom, keď dôjde k prejavu vôle smerujúceho k započítaniu pohľadávok oprávnenou zmluvnou stranou a započítané pohľadávky sa stretnú.
- 12.2 Zmluvné strany sa dohodli, že táto Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán. Predávajúci nie je oprávnený previesť pohľadávky a záväzky a ani akékoľvek iné práva a povinnosti z tejto Zmluvy na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu Kupujúceho. Predávajúci sa zaväzuje, že ku žiadnej pohľadávke voči Kupujúcemu vyplývajúcej z tejto Zmluvy nezriadi záložné právo, a v prípade, ak Predávajúci túto svoju povinnosť poruší, má Kupujúci právo uplatniť si u Predávajúceho nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške Kúpnej ceny.
- 12.3 V súlade s ustanoveniami § 401 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany dohodli, že sa predlžuje premlčacia doba prípadných peňažných záväzkov Predávajúceho voči Kupujúcemu vzniknutých z titulu zmluvného vzťahu, ktorý sa riadi touto Zmluvou, a to na dobu trvania desať (10) rokov, od doby kedy premlčacia doba začne po prvý raz plynúť.
- 12.4 Predávajúci vyhlasuje, že má uzatvorené poistenie majetku a zodpovednosti za škodu spôsobenú tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou podľa tejto Zmluvy. Predávajúci predloží na kontrolu potvrdenia o poistení majetku a zodpovednosti za škodu. Tieto poistenia sa Predávajúci zaväzuje udržiavať počas celej doby trvania tejto Zmluvy a Záručnej doby podľa tejto Zmluvy.

## **13. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 13.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že všetky údaje, informácie, prípadne podklady uvedené v tejto Zmluve, ako i poskytnuté v zmysle tejto Zmluvy sú pravdivé a zodpovedajú skutočnosti. Zmluvné strany sa zaväzujú dodržiavať povinnosti vyplývajúce im z tejto Zmluvy.
- 13.2 Táto Zmluva predstavuje jediný a úplný dohovor zmluvných strán ohľadne predmetu Zmluvy, pričom ako také nahrádza všetky prípadné predchádzajúce ústne i písomné dohovory ohľadne otázok dotýkajúcich sa predmetu Zmluvy.
- 13.3 Táto Zmluva sa riadi právnymi predpismi Slovenskej republiky, prednostne ustanoveniami Obchodného zákonníka. V prípade akýchkoľvek sporov sa zmluvné strany zaväzujú riešiť ich formou zmierovacieho konania na úrovni štatutárnych orgánov zmluvných strán, v prípade neúspechu takéhoto zmierovacieho konania, na príslušnom všeobecnom súde v Slovenskej republike.
- 13.4 Obsah tejto Zmluvy je možné meniť iba na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a formou písomných a očíslovaných dodatkov, inak sa na zmenu alebo doplnenie nebude prihliadať.
- 13.5 Táto Zmluva je záväzná a účinná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.

- 13.6 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch (2) vyhotoveniach, z ktorých Kupujúci obdrží jedno (1) vyhotovenie a Predávajúci jedno (1) vyhotovenie Zmluvy.
- 13.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že táto Zmluva bola uzatvorená na základe prejavu slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
- 13.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú tieto prílohy:
- a) Príloha č. 1 – Cenová ponuka so špecifikáciou Tovarů,
  - b) Príloha č. 2 – Vyhlásenie o vplyve produktov a činnosti na životné prostredie,

**Za Kupujúceho:**  
**Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.**

**Za Predávajúceho:**  
**AG NÁRADIE – AGRODEAL, s.r.o.**

V Bratislave, dňa 14.06.2021

V Trnave, dňa 11.6.2021

\_\_\_\_\_  
**JUDr. Peter O** š, predseda  
predstavenstva; **enerálny riaditeľ**

\_\_\_\_\_  
**Ing. Ivan Polák**  
konateľ spoločnosti

\_\_\_\_\_  
**Ing. Miroslav Kollár, PhD.,**  
člen predstavenstva/výrobný riaditeľ



|

|

|

|

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
1	Acetylen techn. na zvar. 2 kg	ks	10	26,65	266,51 €	
2	Acetylen techn. na zvar. 6 kg	ks	10	96,04	960,41 €	
3	Adaptér štvorhran 1/4 na šesťhran PROXXON 23780	ks	2	1,50	3,00 €	2070004
4	Aku chvosťová píla Bosch GSA 18V-32	ks	1	510,84	510,84 €	2842606
5	Aku uhľová brúska Bosch GWS 18V-10 C, 125 mm	ks	2	414,03	828,07 €	0.601.9G3.E0D
6	Aku vŕtacie kladivo Bosch GBH 18V-26	ks	3	367,36	1 102,07 €	2844980
7	Akumulátor HILLT B 22/5.2 Li-ion	ks	3	167,11	501,33 €	Hillit 2136396
8	Akumulátorové svetlo s magnetom	ks	15	32,41	486,21 €	4460436
9	Argón na zváranie 4,6 2,1m3	ks	10	40,22	402,22 €	p.Polák
10	Bočné štipacie kliešte Knipex 125 mm VDE 1000V 7006125	ks	1	16,33	16,33 €	2010341
11	BOSCH GWS 17-150 CI	ks	8	144,06	1 152,49 €	2841058
12	Brašňa kožená elektrikárska, 31 x 22 x 15 cm	ks	5	39,62	198,08 €	1995196
13	Brašňa kožená montárska, 42 x 29 x 14 cm	ks	10	60,03	600,26 €	1995283
14	Brúska Bosch GWS 7 - 125	ks	26	48,02	1 248,54 €	2844609
15	Brúska MAKITA -GA9030X01, Ø230mm	ks	14	345,15	4 832,07 €	4591483
16	Ceruzka 13272 tesárska, 250 mm, biela, hranatá	ks	52	0,17	8,74 €	19905878
17	Čepeľ 18x100x0,5 mm, náhradná, 10ks/bal	ks	62	0,91	56,57 €	1991931
18	Derušiť chem. čistidlo na nerezové zvary 2 kg	ks	4	31,57	126,29 €	8417100002
19	Drážkovacia fréza do muriva Bosch GNF 65 A	ks	1	794,36	794,36 €	0.601.368.708
20	Drôt Barwire ZN 2,00mm, L-250m ostnatý	m	1	12,56	12,56 €	1860101
21	Drôt medený 0,67 mm (cievka 20kg)	ks	4	30,73	122,93 €	0050469
22	Drôt napínací pozinkovaný 2,2 mm 50m/bal	ks	146	1,68	245,39 €	1991668
23	Drôt viazaci 1 mm pozinkovaný 100m/bal	ks	125	1,09	136,56 €	1991663
24	Drôt zvar. TIG 308LSi 1,6mm	kg	100	11,15	1 114,91 €	0050081
25	Drôt zvar. TIG 308LSi 2,0mm pozor	kg	100	10,65	1 064,80 €	0050867
26	Drôt zvar. TIG 316LSi 1,6mm	kg	100	13,14	1 314,30 €	0050905
27	Drôt zvar. TIG 316LSi 2,0mm	kg	100	12,42	1 242,27 €	0050906
28	Elektrická jedno platnička s priemerom 30 až 36 cm	ks	12	41,76	501,08 €	
29	Elektrický vysávač/fukár	ks	2	50,42	100,84 €	Hecht 3003
30	Elektroda Finox 4316 AC 2,0 mm/4kg 348 ks	bal	20	76,35	1 527,05 €	cena za balenie
31	Elektroda Finox 4316 AC 2,5 mm/4kg 221 ks	bal	20	66,75	1 334,97 €	cena za balenie
32	Elektrody ESAB EB 121 2,0/300 mm ● 3,5 kg, 278 ks/bal	bal	55	20,17	1 109,28 €	0051530
33	Elektrody ESAB EB 121 2,5/350 mm ● 4,2 kg, 194 ks/bal	bal	60	20,55	1 233,29 €	0051531
34	Elektrody ESAB EB 121 2,5/350 mm ● 4,3 kg, 410 ks/bal	bal	23	25,37	583,45 €	0050181
35	Elektrody ESAB ER 117 2,5/350 mm ● 5,0 kg, 253 ks/bal	bal	25	24,43	610,70 €	050289
36	Elektrody ESAB OK - 63,80 2,0/300 mm ● 0,6kg, 48 ks/bal	bal	20	17,68	353,68 €	0050550
	Elektrody ESAB OK - 63,80 2,0/350 mm ● 0,7kg, 38 ks/bal	bal	20	17,46	349,30 €	0050553

Název položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie ( 2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
38 Fólia zakrývacia v rolke s páskou 110cm x 33m	ks	9	2,37	21,29 €	1991472
39 Fúrik Cargo 60 • Bantam, Fe, korba 60 lit.	ks	13	26,46	343,97 €	2040014
40 Fúrik Cargo 85 • Bantam, Fe, korba 85 lit.	ks	15	28,81	432,19 €	2040002
41 Gola kľúče Triumf sada 24472	bal	4	195,68	782,74 €	24472 Trimf
42 Hadica hasičská B75 s Al spojkou 20m	ks	42	91,96	3 862,30 €	
43 Hadica hasičská C52 s Al spojkou 20m	ks	34	66,03	2 244,96 €	
44 Hadica hasičská D25 s Al spojkou 20m	ks	12	43,22	518,62 €	
45 Hadica SEMPERIT Ø 1" bal.po 30m	m	660	1,56	1 030,04 €	0780014
46 Hadica SEMPERIT Ø1/2" bal.po 50m	m	300	0,52	154,87 €	0780012
47 Hadica SEMPERIT Ø3/4" bal.po 50m	m	550	1,09	600,86 €	0780013
48 Hadica záhradná 1/2, 25m	m	350	0,30	105,05 €	1994782
49 Hadica záhradná 3/4, 25m	m	625	0,53	330,14 €	1994809
50 Hadica záhradná 3/4, 50 m	m	500	1,10	552,24 €	0780013
51 Hadica záhradná 5/8, 50m	m	200	0,86	172,87 €	0780023
52 Hasák KNIPEX 90° dĺžka 310 mm	ks	45	29,41	1 323,57 €	2010406
53 Hasák Zbirovia 246/0600 mm, 3 1/2", kľobový	ks	17	32,53	553,08 €	0340016
54 Hasák Zbirovia 257/0240 mm, 1 1/2", na trúbky s matkou	ks	19	9,12	173,35 €	0340018
55 Hasák Zbirovia 257/0300 mm, 2", na trúbky s matkou	ks	32	11,78	376,87 €	0340019
56 Hladač poklopov	ks	15	1079,42	16 191,29 €	
57 Hrable R105 • 16 zubé, záhradné s násadou 160 cm	ks	28	2,94	82,36 €	0900415
58 Imbusový kľúč 14 mm	ks	4	1,68	6,72 €	1994200
59 Kanister JerriCan 05 lit • kovový, GS/TUV, zelený	ks	18	10,98	197,72 €	0380001
60 Kanister JerriCan 10 lit • kovový, GS/TUV, zelený	ks	15	12,37	185,48 €	0380002
61 Kanister JerriCan 20 lit • kovový, GS/TUV, zelený	ks	12	14,05	168,55 €	0380004
62 Karabinka 10 mm	ks	20	0,43	8,64 €	1990964
3 Karabinka 10 mm Nerez	ks	20	2,45	48,98 €	10x100 D5299c nerez A4
4 Karabinka 5 mm	ks	20	0,14	2,88 €	1993131
5 Karabinka 5 mm Nerez	ks	20	0,67	13,45 €	5x50 D5299c nerez A4
6 Karabinka 6 mm	ks	20	0,18	3,60 €	1993132
7 Karabinka 6 mm Nerez	ks	20	0,89	17,77 €	6x60 D5299c nerez A4
8 Karabinka 7 mm	ks	20	0,22	4,32 €	1993146
9 Karabinka 7 mm Nerez	ks	20	1,10	22,09 €	7x70 D5299c nerez A4
0 Karabinka 8 mm	ks	20	0,28	5,52 €	1993148



P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
71	Karabinka 8 mm Nerez	ks	20	1,44	28,81 €	8x80 D5299c nerez; A4
72	Kartus Meva 190g, prepichovacia	ks	58	1,14	66,15 €	1950013
73	Kefa hrmcová vrkočová, M14 x 2, 065 mm, 20-500	ks	27	4,14	111,83 €	1995197
74	Kefa BR0206 100 mm, misková, Cop, M14 x 2, drôt 0,5 mm	ks	42	1,80	75,63 €	1990126
75	Kefa hrmcová M 14x80, vrkočová	ks	17	2,18	37,14 €	1990138
76	Kefa plastová, oceľová, 4-radová, 1070	ks	72	1,13	81,25 €	1991549
77	Kladivo STREND PRO gumové 680 g, WhiteHead, kov	ks	36	3,85	138,73 €	1990733
78	Kladivo Zbirovia 28/0200 g, zámočnice	ks	15	4,20	63,03 €	040036
79	Kladivo Zbirovia 28/1000 g, zámočnice	ks	48	7,40	354,97 €	0340043
80	Kladivo Zbirovia 28/2000 g, zámočnice	ks	38	11,78	447,53 €	0340045
81	Kladivo Zbirovia 504/0600 g, tesárske s magnetom	ks	31	11,40	353,55 €	0340051
82	Kliešte KNIPEX Blicky 87 11 250 • 250 mm, Cobra	ks	63	17,17	1 081,54 €	2010011
83	Kliešte KNIPEX Cobra 300 mm	ks	24	23,71	569,04 €	2010018
84	Kliešte kombinované Knipex • 160 mm	ks	53	12,03	637,55 €	2010068
85	Kliešte nitovacie 200 mm, niťy 2-4,8 mm	ks	17	5,70	96,94 €	1991893
86	Kliešte predstavielne 400mm Aliagátor KNIPEX	ks	28	42,02	1 176,50 €	2010727
87	Kliešte štikacie bočné 160 mm, KNIPEX	ks	34	14,77	502,06 €	2010026
88	Kliešte UNIOR 447/1HPP, preštviteľné 245 mm	ks	10	26,41	264,11 €	0821562
89	Kliešte Whirlpower® 15618-01 180 mm, na krúžky, vonkajšie rovné, Cr-V	ks	18	1,68	30,25 €	1991455
90	Kliešte Whirlpower® 15618-02 180 mm, na krúžky, vonkajšie zahnuté, Cr-V	ks	18	1,68	30,25 €	1991309
91	Kliešte Whirlpower® 15618-03 165 mm, na krúžky, vnútorné rovné, Cr-V	ks	13	1,68	21,85 €	1991308
92	Kliešte Whirlpower® 15618-04 170 mm, na krúžky, vnútorné zahnuté, Cr-V	ks	18	1,68	30,25 €	1991456
93	Kliešte Whirlpower® 15701-321 180mm, kombinované, VDE1000, DIN5746	ks	20	5,64	112,85 €	1994069
94	Kliešťový nastaviteľný kľúč 250 mm Knipex 8603250	ks	1	42,02	42,02 €	2010035
95	Kľúč HR1519 19 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	51	1,20	61,23 €	1994152
96	Kľúč HR31517 17 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	57	0,72	41,06 €	1990730
97	Kľúč HR31524 24 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	49	1,58	77,65 €	1990823
98	Kľúč HR31527 27 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	49	2,26	110,59 €	1990824
99	Kľúč HR31530 30 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	49	3,00	147,06 €	1990825
100	Kľúč HR31536 36 • DIN3113A, očkoplochý, Cr-V	ks	49	8,40	411,78 €	1991220
101	Kľúč HR32514 20x22 • DIN838, očkový vñh 75°, Cr-V	ks	8	1,56	12,49 €	1991947
102	Kľúč HR32514 22x24 • DIN838, očkový vñh 75°, Cr-V	ks	18	8,28	149,10 €	0320892
103	Kľúč HR32521 30x32 • DIN838, očkový vñh 75°, Cr-V	ks	18	3,03	54,46 €	1991949
104	Kľúč HR34100 06x07 • DIN895, vidlicový	ks	6	0,34	2,02 €	1992057
105	Kľúč HR34103 08x09 • DIN895, vidlicový	ks	14	0,38	5,38 €	1992058
106	Kľúč HR34109 10x13 • DIN895, vidlicový	ks	38	0,36	13,69 €	1994586
	Kľúč HR34119 14 X 17 • DIN895, vidlicový	ks	28	0,66	18,49 €	1994587

č.	Název položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie ( 2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
108	Kľúč HR34137 24x30 • DIN895, vidlicový	ks	28	2,22	62,19 €	0320509
109	Kľúč HR34146 50x55 • DIN895, vidlicový	ks	6	16,93	101,56 €	0320518
110	Kľúč nastaviteľný 300 mm, francúzsky	ks	18	4,20	75,63 €	1990514
111	Kľúč vidlicový 41 mm	ks	4	5,28	21,13 €	0320470
112	Kľúč Whirlpower® 1244-13 08, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	27	2,40	64,83 €	1992849
113	Kľúč Whirlpower® 1244-13 10, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	27	3,15	84,92 €	1992391
114	Kľúč Whirlpower® 1244-13 12, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	27	2,61	70,34 €	1992897
115	Kľúč Whirlpower® 1244-13 13, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	33	2,62	86,37 €	1992268
116	Kľúč Whirlpower® 1244-13 14, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	27	4,12	111,18 €	1992392
117	Kľúč Whirlpower® 1244-13 16, očkoploché, FlexiGear, Cr-V	ks	27	4,80	129,66 €	1992842
118	Knipex univerzálne odizolovacie kliešte 195 mm 12 12 06	ks	20	85,24	1 704,73 €	2010264
119	Koks do vyhne na kovania	kg	300	0,36	108,05 €	
120	Kombinované kladivo Makita HR 2470T, SDS Plus	ks	10	139,26	1 392,60 €	4590229
121	Kosák SI301 355 mm, hladký	ks	14	1,44	20,17 €	0900341
122	Kotúč brúsny Ø125x5-6mm	ks	72	0,89	63,96 €	0270057
123	Kotúč flexOvit 20421 115 x 1,0 A60R-BF41 ocel, nerez	ks	203	0,64	129,16 €	20523
124	Kotúč flexOvit 20422 115 x 1,6 A46R-BF41 ocel, nerez	ks	203	0,62	126,73 €	7266
125	Kotúč flexOvit 20424 125 x 1,6 A46R-BF41 ocel, nerez	ks	343	0,64	218,24 €	7318
126	Kotúč flexOvit 20425 150 x 1,6 A46R-BF41 ocel, nerez	ks	250	0,90	225,10 €	3684
127	Kotúč flexOvit 20426 180 x 1,6 A46R-BF41 ocel, nerez	ks	50	0,90	45,02 €	7033
128	Kotúč flexOvit 20427 230 x 1,9 A46R-BF41 ocel, nerez	ks	263	1,34	353,62 €	13368
129	Kotúč flexOvit 20430 115 x 2,0 A24R-BF41 ocel	ks	33	0,72	23,77 €	973
130	Kotúč okrúžnej píly HILTI SCB WU 160x20 z 24	ks	16	41,51	664,22 €	2037817
131	Kotúč Tyrolit Secur extra® 41F-150x1,6x22,2 A46Q-BFxA ocel, nerez	ks	78	0,90	70,23 €	3684
132	Kotúč Tyrolit Standard 27-230x6,0x22,2 A24-BF, ocel	ks	28	2,16	60,51 €	442938
133	Kotúčový kartáč 250/67 – 20x35mm ocel vlnitá 0,2 mm	ks	10	28,49	284,88 €	7509
134	Kotúčový kartáč pr. 200mm ocel vlnitá 0,2 mm; d =20 mm	ks	10	18,01	180,08 €	4115
135	Krimповacie čeluste pre izolované konektory CP-236DR	ks	1	6,67	6,67 €	
136	Krimповacie čeluste pre zakončovacie dutinky CP-236DE	ks	1	6,67	6,67 €	
137	Krimповacie kliešte CP-336F	ks	2	14,41	28,81 €	
138	Krompáč P-415 2,5kg, bez násady, bal.drôt	ks	28	3,48	97,48 €	0550003
139	Krompáč P-415 WH 2,5kg, s násadou	ks	74	5,28	390,89 €	0550005
140	Kufrik Firebird 55,0 x 27,7 x 26,7	ks	26	19,81	515,02 €	0230084
141	Kyslík tech.na zvar.2 kg	ks	10	26,10	260,98 €	
142	Kyslík tech.na zvar.6 kg	ks	10	32,05	320,49 €	
143	Lano Lanex S01027 20 mm, J/PP, konopné, bal. 45 m	m	450	1,13	507,82 €	3490014
144	Lano Tendon Static 12,0 , bal. 50 m	ks	13	85,24	1 108,07 €	4810079
145	LED čelovka	ks	24	4,08	97,96 €	

P.č	Název položky	Merná jednotka	Předpokladané množství za zmluvné období (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
146	Lekárnička nástenná bez náplne	ks	17	20,52	348,79 €	0640011
147	List Pliana 2951 Cr 300x20x0,65 kov, obojstranný	ks	227	1,36	307,94 €	0330389
148	Lopata 714-12 ● vzor 7130, čierna	ks	57	1,51	86,22 €	0550019
149	Lopata KOVO Alu, malá 280 mm s násadou	ks	76	3,49	265,51 €	0550010
150	Lopata KOVO Alu, veľká 360 mm s násadou	ks	39	4,33	169,02 €	0550012
151	Lopata S510SLK špicatá, Komaxit	ks	10	1,68	16,81 €	0550017
152	Lopata S510SLK špicatá, Komaxit, s násadou	ks	17	3,18	54,08 €	0550018
153	Lopatka na uhlie S531MG, Zn	ks	12	1,19	14,26 €	0890001
154	Lýžica murárska, 180 mm	ks	26	0,97	25,28 €	1990575
155	Mačeta M204 0500 mm s drevenou rúčkou	ks	22	2,28	50,18 €	1992095
156	Meter GIANT CR-587E 5m, 19 mm, Magnet	ks	79	1,32	104,32 €	1990985
157	Meter GIANT CR-G16 02,0 m, stáčací, pogumovaný	ks	23	0,82	18,78 €	1990983
158	Meter GIANT CR-G16 03,0 m, stáčací, pogumovaný	ks	42	0,89	37,31 €	1990984
159	Meter GIANT CR-G16 05,0 m, stáčací, pogumovaný	ks	36	1,21	43,65 €	1990985
160	Meva kartuša 190 g	ks	20	1,14	22,81 €	1950013
161	Meva kartuša 227 g	ks	70	1,98	138,66 €	0590050
162	Meva UNI horák 1 kW	ks	23	12,01	276,12 €	0591514
163	Mosadzná hadicová rýchlospoka 19 mm	ks	50	1,98	99,04 €	
164	Mosadzná hadicová rýchlospoka 25 mm	ks	40	2,18	87,40 €	
165	Mosadzná hadicová rýchlospoka GEKA s vnútorným závitom G ¾"	ks	40	1,98	79,23 €	
166	Mosadzná hadicová rýchlospoka GEKA s vnútorným závitom G 1 1/4"	ks	20	2,77	55,46 €	
167	Mosadzná hadicová rýchlospoka GEKA s vnútorným závitom G1"	ks	20	2,11	42,26 €	
168	Motyka FED 205/1200 ● srdcová, s násadou	ks	28	4,44	124,37 €	0591545
169	Motyka FED 208/1200 ● plochá, 125 mm, s násadou	ks	20	3,60	72,03 €	0590212
170	Naberáčka murárska 180R, Zn	ks	15	1,94	29,17 €	1990461
171	Napinák METALTEC 03 ● Zn, na drôt	ks	155	3,05	472,64 €	1991328
172	Náplň CO 2 2 kg	ks	10	47,66	476,55 €	
173	Náplň do nástennej lekárničky Špeciál (F)	ks	41	27,13	1 112,40 €	0640054
174	Náplň do nástennej lekárničky Štandard (E)	ks	68	19,57	1 330,65 €	5997975
175	Násada hrabľová 160 cm	ks	33	1,22	40,41 €	2620074
176	Násada kladivová 036 cm, tvar, 1kg	ks	45	0,47	21,07 €	2620028
177	Násada kladivová 038 cm, tvar, 1,5kg	ks	26	0,48	12,49 €	2620035
178	Násada kladivová 040 cm, tvar, 2kg	ks	40	0,60	24,01 €	2620029
179	Násada krompáčová	ks	59	1,74	102,70 €	2620084
180	Násada lopatová Classic, zrezaná, 120 cm	ks	52	1,39	72,42 €	2620011
181	Nožnice KT3853A ● na krovie, Cut50, Cr-V, Teleskopické	ks	21	16,59	348,41 €	1993542
182	Nožnice Rostex 2221 ● záhradnícke, 190 mm	ks	2	4,79	9,58 €	1991417
	Nožnice Rostex 2222 ● záhradnícke, 183 mm	ks	1	4,79	4,79 €	1991417

č	Název položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie ( 2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
184	Nožnice Rostex 2324 • 300 mm, na plech, vyosené	ks	10	22,81	228,10 €	0590010
185	Nožnice Rostex 2325 • 240 mm, na plech, prevodové, P	ks	18	15,61	280,92 €	0590011
186	Nožnice Rostex 2342 • 250 mm, na plech, výstrihové, rovné	ks	15	17,52	262,73 €	0590011
187	Nožnice Zbirovia 270/0480 mm, A 07 mm, štikacie na tyče	ks	11	15,01	165,07 €	0322774
188	Nožnice Zbirovia 270/0630 mm, A 09 mm, štikacie na tyče	ks	1	18,10	18,10 €	0322775
189	Nožnice Zbirovia 270/0780 mm, A 12 mm, štikacie na tyče	ks	9	26,77	240,94 €	0320834
190	Nôž GIANT UC-516 • odlamovací, AluBody 18 mm	ks	62	1,62	100,48 €	1993090
191	Nôž odizolovací s háčikom, • 4-28 mm,	ks	11	1,57	17,30 €	1991192
192	Nôž STREND PRO UKX0541 19 mm, odlamovací, Zn Body	ks	25	2,76	69,03 €	1991268
193	Ocelové lano NEREZ d 3 mm7x19 AISI 316	m	100	0,73	73,23 €	
194	Ocelové lano NEREZ d 4 mm7x19 AISI 316	m	100	1,04	104,44 €	
195	Ocelové lano NEREZ d 5 mm7x19 AISI 316	m	100	1,56	156,07 €	
196	Ocelové lano NEREZ d 6 mm7x19 AISI 316	m	100	2,09	208,89 €	
197	Ocelové lano pozikované d 4 mm7x19	m	200	0,49	98,44 €	
198	Ocelové lano pozikované d 5 mm7x19	m	100	0,61	61,23 €	
199	Ocelové lano pozikované d 6 mm7x19	m	100	0,82	81,63 €	
200	Odhrhovač KOVO Alu, 490x370 mm s násadou	ks	39	7,70	300,12 €	0550071
201	Odhrhovač Snowman D 470x370/1350 mm, PVC, s drevennou násadou D	ks	65	4,68	304,33 €	4130025
202	Pácidlo B0447 0600 X 16 mm	ks	49	5,76	282,36 €	1995095
203	Paletový vozík s nosnosťou 2 t, rozmer vidlic 800x540mm	ks	27	231,70	6 255,88 €	5991811
204	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P080	ks	160	0,12	19,21 €	1994077
205	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P100	ks	110	0,12	13,60 €	1991919
206	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P120	ks	50	0,14	7,20 €	1992025
207	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P200	ks	50	0,08	4,20 €	1994349
208	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P40	ks	50	0,14	7,20 €	1990112
209	Papier Sandpap 145 280/230 mm, P60	ks	50	0,13	6,60 €	1994347
210	Pás dopravníkový gumotextilný EP 630/4,4+2 800 mm	m	20	61,57	1 231,49 €	05695080
211	Páska krepová 50m, šírka 38mm	ks	15	1,44	21,61 €	3540021
212	Páska SK kovová 35-50 mm	ks	45	0,17	7,56 €	1991409
213	Páska SK kovová 80-100mm	ks	45	0,20	9,18 €	1992118
214	Páska SK kovová 8-12 mm	ks	45	0,07	3,24 €	1991906
215	Páska vtyčovací výstražná bielo-červená 500m, šírka 75mm	ks	42	3,67	154,29 €	1992867
216	Páska vtyčovací výstražná žltá-čierna 33m, šírka 50mm	ks	14	3,55	49,75 €	1991276
217	Pásmo s rúčkou KINEX - 50m, ocelová páska, ČSN 25 1151	ks	8	44,66	357,27 €	0370057
218	Pena Cyklon PU, celoročná, 750 ml	ks	79	4,20	331,94 €	3430191
219	Pilka na železo 300 mm	ks	64	1,80	115,25 €	1991109
220	Pilka Pilana 22 5251.41 610 mm, oblúková	ks	10	4,44	44,42 €	0330147
221	Pilník plochý 350mm	ks	3	7,80	23,41 €	

P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
222	Pilník Stihl 4,8 na reťazové píly	ks	11	1,39	15,32 €	3610861
223	Pišťoľ Strend Pro Premium FG105, Alu, na montážnu penu, Cr	ks	26	5,46	142,02 €	1991382
224	Pišťoľ výtláčná FXC-13 • 310 ml, uzavretá, Alu	ks	31	3,76	116,49 €	1993683
225	Pletivo Retic BND-PVC 160/60/2,20 mm, L-25	ks	72	48,32	3 479,09 €	1860145
226	Pletivo Retic BND-PVC 180/60/2,20 mm, L-25 m	ks	69	54,32	3 748,31 €	1860132
227	Pletivo Retic BND-ZN 180/60/2,15 mm, L-25 m	ks	69	54,32	3 748,31 €	1860132
228	Plochy filter 355x338mm , PFR EU 3 315	ks	5	8,70	43,52 €	2505
229	Piomba olovená 10 mm	kg	5	9,24	46,22 €	2780006
230	Popisovač liehový fix 1mm FIX PLS1.0, permanentný popisovač Edding 400, biely	ks	10	1,68	16,81 €	4507261
231	Popisovač liehový fix 3mm FIX PLS0.3, permanentný popisovač OHP, čierna	ks	10	2,12	21,25 €	746-001/4-140001
232	Predžovací kábel na bubne 20 m	ks	2	21,25	42,50 €	1995039
233	Príkľepový vrták HIL TI TE-CX 10/17	ks	32	8,78	280,82 €	409188
234	Príkľepový vrták HIL TI TE-CX 12/17	ks	12	9,54	114,53 €	409197
235	Príkľepový vrták HIL TI TE-CX 5/12	ks	6	4,26	25,57 €	433782
236	Príkľepový vrták HIL TI TE-CX 6/17	ks	12	6,16	73,90 €	433789
237	Príkľepový vrták HIL TI TE-CX 8/17	ks	12	7,08	85,00 €	409176
238	Račňa Whippower® 16142-03 72T, 1/2", Cr-V	ks	42	8,18	343,37 €	1992807
239	Račňový kľúč rovné čeluste 24mm	ks	12	4,92	59,07 €	1995700
240	Rám 22 2956 0300 mm, pilky na kov	ks	17	4,92	83,68 €	0330181
241	Rašpľa 286,221-74 250/2 PRO, plochá, strojný sek	ks	10	6,24	62,43 €	0420067
242	Rebrík ALVE 4207 dvojdielny A=2,08m	ks	2	74,43	148,86 €	0640053
243	Rebrík ALVE 4413 • 4 x 04, kľbový	ks	20	97,96	1 959,24 €	0640162
244	Rebrík ALVE 7213 • 2 x 13, výsuvný, A370 B624	ks	12	82,24	986,82 €	0640084
245	Rebrík hliníkový 2m	ks	18	17,05	306,85 €	0640078
246	Regál 5 policový, nosnosť 250kg	ks	23	31,21	717,91 €	4130057
247	Reťaz 3 mm hospodárska /60m	ks	50	21,61	1 080,46 €	1993128
248	Reťaz 4 mm hospodárska/40m	ks	50	23,05	1 152,49 €	1992974
249	Reťaz 5 mm hospodárska 30m	ks	50	25,21	1 260,54 €	1993129
250	Reťaz 5x35 mm nerez AISI 316 PW 13887 (50m bal) 1ks=50m	ks	2	7,70	15,39 €	
251	Reťaz 6 mm hospodárska/18m	ks	50	22,04	1 102,07 €	1992975
252	Reťaz 6x42 mm nerez AISI 316 PW 07015 (50m bal) 1ks=50m	ks	2	10,80	21,61 €	
253	Reťaz 8x52 mm nerez AISI 316 PW 77102 (50m bal) 1ks=50m	ks	2	16,74	33,47 €	
254	Reťaz STIHL OIomatic® 325 1,6 P62	ks	22	10,44	229,78 €	3610687
255	Rezačka dlažby DEDRA 1200 mm	ks	5	126,05	630,27 €	
256	Rohožka CC RBR 69 • 40 x 60 cm, Inca, guma	ks	16	4,80	76,83 €	5990974
257	Rothenbergler Hasák 45° Super S 1,1/2"	ks	24	45,62	1 094,87 €	7.0123x
258	Rothenbergler Hasák 45° Super S 1"	ks	24	32,41	777,93 €	7.0122x
	Reťazovací Turtle Wax® 50 ml	ks	94	1,92	180,56 €	2820053

P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
260	Sada bitov HILTI S-BSC UNI 50/2" T(6) Bulk	ks	13	17,41	226,30 €	2039173
261	Sada GOLA SN 11-3N TONA 1/2" - 25 dielna,	ks	35	80,43	2 815,21 €	032243
262	Sada GOLA SN 22, 26 dielan, 1/2"	ks	24	74,71	1 792,99 €	0320664
263	Sada kľúčov HR31586 očkoplochá, 22-dielan, Cr-V, 6-32 mm	ks	28	30,01	840,36 €	1991041
264	Sada kľúčov IMBUS UNIOR 220/7 TXNPH • 8 dielna	ks	44	11,28	496,53 €	4505039
265	Sada kľúčov IMBUS Whirlpower® 158-0109 • 9 dielna, Hex, Ballpoint	ks	30	4,74	142,26 €	1995015
266	Sada kľúčov UNIOR 110/2 CB • 13 dielan, 6-41 mm, vidlicová	ks	9	73,23	659,08 €	0821567
267	Sada kľúčov UNIOR 180/1CB, 13 dielna, 6-41 mm, vyhnutá 75°	ks	16	102,04	1 632,70 €	600543
268	Sada meracích kablov s hrotmi 20.602.N.120	ks	2	5,87	11,74 €	813-018
269	Sada meracích kablov s hrotmi UNI-T L - sada	ks	2	3,75	7,49 €	724-040
270	Sada meracích šnúr 20.601.120	ks	2	5,47	10,95 €	813-012
271	Sada očko plochých kľúčov, 12 dielna 6-22 mm, Cr-V	ks	16	8,16	130,62 €	1990399
272	Sada plnínikov Ajax 286.211-92 200/2 05 dielna, dielenská	ks	29	13,81	400,37 €	0420075
273	Sada plnínikov Whirlpower® 154-5005 5 dielna, 200 mm	ks	21	11,22	235,72 €	1992199
274	Sada segerových kliešťov KNIPEX na poistné krúžky 4-dielna	ks	13	64,83	842,76 €	2010776
275	Sada skrutkovač Whirlpower® 171-0506 6 dielna, Ergonomic	ks	38	4,56	173,35 €	1990913
276	Sada skrutkovačov Narex 8554 00,07dielna,3xPL/PH1/PH2/PZ1/PZ2,Profi E, 1000V	ks	32	15,07	482,13 €	0360924
277	Sada skrutkovačov Narex Twin Plast 858600 07 dielna, 3xPLO, 2xPH,2xPZ	ks	11	15,31	168,37 €	0361312
278	Sada+B291 skrutkovačov s bitmi 27-dielna 18422	ks	13	9,60	124,85 €	1992343
279	Sada vrťakov STREND PRO Premium M2, 25 dielna, 1-13 mm HSS, DIN-338	ks	43	9,00	387,17 €	1990185
280	Sekáč HILTI TE-CP FM 18	ks	6	15,01	90,04 €	282300
281	Sekáč HILTI TE-CP SM 18	ks	6	15,01	90,04 €	282298
282	sekáč plochý s upinaním SDS MAX CX 400x25	ks	10	2,28	22,81 €	1992769
283	sekáč špicatý s upinaním SDS MAX 300x18 mm	ks	12	1,68	20,17 €	1992585
284	Sekáč UNIOR 670/6 • 200 mm, križový	ks	37	8,40	310,93 €	601748
285	Sekáč UNIOR 670/6 • 250 mm, križový	ks	20	9,84	196,88 €	601749
286	Sekáč Zbirovia 101/0200 mm, zámočnícky, plochý	ks	19	3,60	68,43 €	0340155
287	Sekáč Zbirovia 101/0350 mm, zámočnícky, plochý	ks	25	5,52	138,06 €	0340161
288	Sekera Hickory™ A613 • 1000 g	ks	13	5,76	74,91 €	199224
289	Sekera Hickory™ A613 • 1250 g	ks	11	7,20	79,23 €	1990659
290	Sekera Hickory™ A613 • 1800 g	ks	7	9,57	66,98 €	1990833
291	Set Bosch GSB 120-LI, kufor + 23 ks príslušenstva	ks	4	88,84	355,35 €	2845804
292	Sheron olej KONKOR 101 • 300 ml	ks	62	2,40	148,86 €	5990731
293	Schodíky ALVE 923 • 3-SCH A-061	ks	2	17,95	35,90 €	0640119
294	Silikón KIM-TEC 100E, Sanitár, 070 ml, biely 310 ml	ks	19	2,35	44,71 €	3430195
295	Silikón KIM-TEC 100E, Sanitár, 070 ml, transparent	ks	55	2,35	129,42 €	3430194
296	Silikón Sanitárny transparentný	ks	56	2,39	133,79 €	3430038

P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
297	Siilikónový tmel na prevodovky do 300°C	ks	20	7,82	156,46 €	30717RL-červený
298	Silon ProCom 2,4 mm, hranatý, Spool 223 m	ks	35	21,85	764,73 €	30718RL-čierny
299	Skrutkovač mikro (hodinársky) VDE elektrikársky SL3x0,5 plochý, dĺžka drieku 60 mm, Narex@ Micro Line Elektro Profi		6	1,61	9,65 €	0361501
300	Spojka na hadicu 1/2	ks	88	0,37	32,75 €	1991497
301	Spojka na hadicu 3/4	ks	88	0,34	29,58 €	1991437
302	Spojka na hadicu 5/8	ks	52	0,78	40,58 €	
303	Spona na hadicu TORRO W 2 12-20 mm	ks	30	0,12	3,60 €	1991908
304	Spona na hadicu TORRO W 2 16-27 mm	ks	50	0,12	6,00 €	1991909
305	Spona na hadicu TORRO W 2 20-32 mm	ks	50	0,13	6,60 €	1992115
306	Spona na hadicu TORRO W 2 25-40 mm	ks	50	0,14	7,20 €	1991408
307	Spona na hadicu TORRO W 2 8-12 mm	ks	20	0,07	1,44 €	1991906
308	Spona na hadicu TORRO W 2 8-16 mm	ks	30	0,10	2,88 €	1991907
309	Spona na hadicu TORRO W 4 16-27 mm celonerezové	ks	50	0,24	12,01 €	1991332
310	Spona na hadicu TORRO W 4 20-32 mm celonerezové	ks	50	0,26	13,21 €	1991333
311	Spona na hadicu TORRO W 4 25-40 mm celonerezové	ks	50	0,28	13,81 €	1991334
312	Spona SP 12 mm, plechová, 2500 ks/bal	bal	1	21,61	21,61 €	
313	Sponkovačka KF1062-2101 • 04-14 mm, kazeta	ks	1	3,12	3,12 €	1990285
314	Sprej - mazací prípravok KONTAKT 701 - 200ml	ks	4	7,80	31,21 €	749-040/83509-AG
315	Sprej Colormark Fluo, 500 ml, červený, značkovací	ks	51	3,05	155,51 €	1995440
316	Sprej Colormark Fluo, 500 ml, modrý, značkovací	ks	37	3,05	112,82 €	1995133
317	Sprej Colormark Fluo, 500 ml, žltý, značkovací	ks	99	4,09	405,28 €	1995130
318	Sprej Kontakt 60 • 200 ml	ks	2	8,37	16,74 €	2820212
319	Sprej Kontakt 61 • 200 ml	ks	52	7,16	372,06 €	5998152
320	Sprej Kontakt WL • 200 ml	ks	2	5,76	11,52 €	33193
321	Sprej Plastik 70 • 400 ml	ks	2	8,44	16,88 €	33229
322	Sprej WD-40@ 0200 ml	ks	49	1,88	92,36 €	273005
323	Sprej WD-40@ 0400 ml	ks	126	2,89	364,55 €	2730005
324	Stavebný vysávač KARCHER WDS	ks	10	141,82	1 418,17 €	2510113
325	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 38 mm s pätkou 2,0 m	ks	4	5,64	22,57 €	
326	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 38 mm s pätkou 2,2 m	ks	4	6,36	25,45 €	
327	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 38 mm s pätkou 2,5 m	ks	64	6,96	445,63 €	1860295
328	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 48 mm 2,0 m	ks	4	4,20	16,81 €	
329	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 48 mm 2,2 m	ks	4	4,56	18,25 €	
330	Stíplik BPL Retic ZN+PVC priemer 48 mm 2,5 m	ks	94	5,04	473,96 €	
331	Stíplik METALTEC Euro 48 mm, 2500 x 1,50 mm, záhradný	ks	65	16,81	1 092,47 €	432085
	Stíplik záhradný M4	ks	14	2,40	33,61 €	0351938

P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie ( 2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
333	strojný závitník M5	ks	14	7,46	104,37 €	0350199
334	strojný závitník M6	ks	14	3,18	44,54 €	0351186
335	strojný závitník M8	ks	14	3,90	54,62 €	0351184
336	Súprava spájkovacia KP 01080P, Typhoon Piezo	ks	22	13,09	287,88 €	5985054
337	Svorka 99-3 • 06 mm, lanová	ks	50	0,07	3,60 €	1992931
338	Svorka nerez d 3 mm DIN 741	ks	40	0,50	20,17 €	DIN 741-A4
339	Svorka nerez d 4 mm DIN 741	ks	80	0,50	40,34 €	DIN 741-A4
340	Svorka nerez d 5 mm DIN 741	ks	40	0,55	22,09 €	DIN 741-A4
341	Svorka nerez d 6 mm DIN 741	ks	40	0,66	26,41 €	DIN 741-A4
342	Svorka nerez d 8 mm DIN 741	ks	40	0,70	27,85 €	DIN 741-A4
343	Svorka ocelová pozinkovaná d 10 mm	ks	40	0,17	6,72 €	1992933
344	Svorka ocelová pozinkovaná d 12 mm	ks	40	0,26	10,56 €	1992934
345	Svorka ocelová pozinkovaná d 3 mm	ks	100	0,05	4,80 €	1992929
346	Svorka ocelová pozinkovaná d 5 mm	ks	40	0,06	2,40 €	1992930
347	Svorka ocelová pozinkovaná d 6 mm	ks	40	0,07	2,88 €	1992931
348	Svorka ocelová pozinkovaná d 8 mm	ks	40	0,10	3,84 €	1992932
349	Škrabka na ľad, na okná trojstranná	ks	33	1,44	47,54 €	5998026
350	Tekutá vazelína spray	ks	20	3,59	71,79 €	Den Braven TA20501
351	Tieniaca sieť 100 % zelená 1,8x25m	ks	17	9,98	169,60 €	1993244
352	Transformátorová spájkovacia ETP 3 U 100W	ks	7	22,79	159,50 €	1430005
353	Uhlová brúska Bosch GWS 24-230 JH	ks	1	92,44	92,44 €	2840444
354	Uhlová brúska Dewalt 125 mm DWE4207	ks	4	94,50	378,02 €	3590357
355	Uhlová brúska Dewalt 150 mm DWE4238	ks	4	127,52	510,07 €	3590502
356	Uhlová brúska Dewalt 230 mm DWE494	ks	2	121,73	243,46 €	3590435
357	UNIOR 480/6 Hasák 90° 1"-4", Hasák (Ø x L) 3" x 685 mm	ks	18	71,31	1 283,59 €	0820357
358	Univerzálne odizolovacie kliešte KNIPEX "Multistrip 10"	ks	27	44,61	1 204,50 €	2010058
359	Uvolňovač závitov Rust Tec 400ml	ks	20	15,23	304,69 €	DO-P2250
360	Uzemňovacie kliešte 200A	ks	4	3,09	12,34 €	0840433
361	Uzemňovacie kliešte 300A	ks	4	4,62	18,49 €	0840380
362	Vedro ReCycled® 12lit, stavebné, plast	ks	101	0,54	54,56 €	1990495
363	Vidly AIX 6.26-WH 3-hroté, Bavorky, s násadou	ks	10	2,91	29,05 €	0900680
364	Vidly AIX 6.27-WH 4-hroté, Bavorky, s násadou	ks	9	2,30	20,74 €	0900261
365	Vložka FAB 200D/29+35, 5 kľúče, -> 2018	ks	47	13,19	620,10 €	0591356
366	Vodováha Horizont VVN-2 0600 mm, 2 libelová	ks	11	5,11	56,26 €	1990054
367	Vodováha Horizont VVN-2 1000 mm, 2 libelová	ks	15	8,15	122,27 €	1990057
368	Vodováha Horizont VVN-2 1500 mm, 2 libelová	ks	10	10,54	105,41 €	1990078
369	Vodováha Horizont VVN-2 2000 mm, 2 libelová	ks	9	13,33	119,93 €	1990088
370	Vozík Massag Massmover 200 Z max. 200kg, na vrecia	ks	4	72,03	288,12 €	



P.č	Název položky	Merná jednotka	Předpokladané množství za zmluvné období (2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
371	Vrečia JUTA 50 kg, 57 x 104 mm, zemiakové	KS	160	0,36	57,62 €	0770009
372	vŕtacia korunka HILTI TE-C BK (SDS plus) 66/50	KS	7	124,37	870,61 €	62017
373	vŕtacia korunka HILTI TE-Y-BK (SDS Max) 68/170	KS	9	232,79	2 095,13 €	2006307
374	Vŕtacie kladivo s SDS-max Bosch GBH 12-52 D 0 611 266 100	KS	1	776,73	776,73 €	2843774
375	Vŕtačka Makita HP 1630 K	KS	13	63,03	819,35 €	4590037
376	Vŕtačka s príklepom BOSH PBH 2800RE	KS	12	140,65	1 687,83 €	2842792
377	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 10/540	KS	13	41,15	535,00 €	409193
378	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 12/550	KS	14	47,36	663,04 €	409202
379	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 14/550	KS	13	59,70	776,12 €	409210
380	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 16/550	KS	13	72,13	937,65 €	409218
381	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 20/440	KS	9	60,69	546,17 €	2206618
382	Vŕták HILTI TE-CX (SDS plus) metrický 8/540	KS	13	35,03	455,40 €	409182
383	Vŕták HILTI TE-YX (SDS MAX) 25/800	KS	15	150,59	2 258,89 €	293229
384	Vŕták HILTI TE-YX (SDS MAX) 32/800	KS	16	199,77	3 196,25 €	293410
385	Vŕták STREND PRO COPP 06 x 0160 mm, SDS+, 4-brit	KS	54	0,52	27,88 €	1991771
386	Vŕták STREND PRO COPP 08 x 0160 mm, SDS+, 4-brit	KS	34	0,53	17,96 €	1991395
387	Vŕták STREND PRO COPP 10 x 0210 mm, SDS+, 4-brit	KS	21	0,78	16,39 €	1991493
388	Vŕták STREND PRO COPP 10 x 0260 mm, SDS+, 4-brit	KS	24	0,86	20,74 €	1992004
389	Vŕták STREND PRO COPP 12 x 0210 mm, SDS+, 4-brit	KS	28	0,90	25,21 €	1992694
390	Vŕták STREND PRO COPP 14 x 0260 mm, SDS+, 4-brit	KS	28	1,27	35,63 €	1991150
391	Vŕták STREND PRO COPP 16x250/310 mm, SDS+, 4-brit	KS	6	2,06	12,39 €	1991773
392	Vŕták STREND PRO M2 04,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	65	0,42	27,31 €	0110311
393	Vŕták STREND PRO M2 04,5 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	45	0,56	25,39 €	0110296
394	Vŕták STREND PRO M2 05,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	45	0,54	24,31 €	0110315
395	Vŕták STREND PRO M2 06,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	45	0,72	32,41 €	0110299
396	Vŕták STREND PRO M2 07,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	45	1,12	50,24 €	0110319
397	Vŕták STREND PRO M2 08,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	35	1,40	49,16 €	0110305
398	Vŕták STREND PRO M2 10,2 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	10	2,70	27,01 €	0110262
399	Vŕták STREND PRO M2 10,5 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	4	2,63	10,52 €	0110348
400	Vŕták STREND PRO M2 11mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	4	3,04	12,15 €	0110320
401	Vŕták STREND PRO M2 16,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	19	5,09	96,71 €	0110316
402	Vŕták STREND PRO M2 3,2mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	40	0,47	18,73 €	0110050
403	Vŕták STREND PRO M2 4,2 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	40	0,52	20,65 €	0110295
404	Vŕták STREND PRO M2 6,8mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	20	1,22	24,49 €	0110347
405	Vŕták STREND PRO M2 8,5 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	10	1,60	15,97 €	0110331
406	Vŕták STREND PRO M2 9,0 mm, DIN338, vybrusovaný, industriál	KS	4	1,69	6,77 €	0110355
407	Vstupná textilná rohož 90 x 120 cm	KS	25	40,53	1 013,23 €	5998441
	Vŕtáčač na kolký d 10 mm	KS	3	2,28	6,84 €	0360084

P.č	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za zmluvné obdobie ( 2 roky)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Interný kód
409	Vyrážače kolíkov sada Jonnesway 6 dieľna 2-8 mm	ks	2	7,49	14,98 €	0322544
410	Vysávač klasický 1200 W	ks	5	54,62	273,12 €	Strend Pro K-411F/1200
411	Vysokotlakový čistič Kärcher K 3 Full Control	ks	9	129,42	1 164,74 €	2511069
412	Zámok Blossom 2500 38 mm, visiaci	ks	58	1,22	71,02 €	1991465
413	Zámok Blossom 2500 45 mm, visiaci	ks	51	1,44	73,47 €	1991429
414	Zámok Blossom 2500 52 mm, visiaci	ks	48	2,38	114,10 €	1991431
415	Zámok Blossom 2500 63 mm, visiaci	ks	34	1,96	66,53 €	1991430
416	Zámok FAB 30H 63 mm, visiaci, 3 kľúče, Hardened	ks	41	3,90	159,97 €	0590028
417	Zámok HOBES 02-04A P/L • Zn, zadlabací, vložkový, 60/90	ks	63	4,57	288,16 €	0590316
418	Zámok HOBES 24026 P/L • Zn, zadlabací, vložkový, 80/90	ks	63	5,26	331,27 €	0590039
419	Zámok reťaze d 6 mm nerez AISI 316	ks	30	1,25	37,46 €	
420	Zámok reťaze d 8 mm nerez AISI 316	ks	30	1,92	57,62 €	
421	Zámok TOKOZ 112/50 • visiaci, 2 kľúče	ks	37	3,89	143,92 €	0590101
422	Zinkový spray 500 ml	ks	20	2,94	58,83 €	3430265
423	Zváracie kliešte 200A	ks	10	1,12	11,16 €	2130168
424	Zváracie kliešte 300A	ks	15	1,67	25,03 €	2130169
425	Zverák York 150 Standard	ks	2	141,66	283,32 €	0300008
426	Zverák York® York 100 Standard	ks	3	67,23	201,69 €	0300006
427	Zverák York® York 125 Standard	ks	4	97,42	389,69 €	0300007
				<b>Cena spolu v EUR bez DPH:</b>	<b>164 980,52 €</b>	

Príloha č. 2

### Vyhlasenie o vplyve produktov a činnosti na životné prostredie

Predávajúci AG NÁRADIE - AGRODEAL, s.r.o., Bulharská 37/2, 917 01 Trnava, 18 049 401 (obchodné meno, sídlo, IČO), v mene ktorého koná Ing. Ivan Polák (meno, priezvisko, titul), štatutárny zástupca, čestne vyhlasuje, že:

- produkty a činnosti Predávajúceho nemajú negatívny vplyv na životné prostredie

V Trnave, dňa 11.6.2021

.....  
Ing. Ivan Polák  
Vlastnoručný podpis štatutárneho zástupcu  
Pečiatka

